
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЗЕЛЕНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО   

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ. 

ПРИКАЗ 

13 сентября  2021г.                       №   113/2 

«О недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных 

документов» 

     Для исполнения положений ФЗ №273 от 25 декабря 2008 года, в целях 

противодействия коррупции: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить персональную ответственность сотрудников ГБОУ ООШ с. 

Зеленовка за создание неофициальной отчетности и поддельных документов. 

2. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений ГБОУ ООШ с. Зеленовка: 

2.1. Осуществлять постоянное проведение проверок на предмет подлинности 

документов, образующих у работников школы. 

2.2.  При установлении подлинности обращать внимание на наличие подписей, 

соответствие дат операций датам их отражения в документации. Анализировать 

взаимосвязанные документы, проверять фактическое состояние дел. 

2.3. При выявлении фактов использования поддельных документов 

незамедлительно информировать директора школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 И. о. директора ГБОУ ООШ с. Зеленовка_______________ Абросимова  Н.Д.  

 

 

 

 

 

 


		2022-05-12T14:56:36+0400
	00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова




